ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования Собинский район Владимирской области

29.01.2013                                                                                                          № 89

Об уточнении границ некоторых

избирательных участков на территории

муниципального образования Собинский

район

Руководствуясь пунктами 2 и 4 статьи 19 Федерального закона  № 67-

ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в приложение  к постановлению  администрации

муниципального образования Собинский район от 14.01.2013 № 5 «Об

образовании избирательных участков на территории муниципального

образования Собинский район»  в части улиц, входящих в состав

избирательных участков № 248 и 249.

2.  Уточнить границы избирательных участков № 248 и 249 согласно

приложению.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и

работе с населением.

4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете «Доверие», на официальном сайте администрации

муниципального образования Собинский  район.

Глава района                                                                                       В.Ю. Аникин

 Приложение

                                к постановлению администрации района

от 29.01.2013  № 89

№

участка УИК Расположение Населенные пункты (улицы), входящие в  участок

248
г. Лакинск,  ул.

Центральная пл., д..6

здание ГДК

тел. 4-12-40

г.Лакинск, улицы: Красная; Юбилейная;  Красноармейская; Подгорная;

Октябрьский переулок; Советский переулок; Текстильщиков ( кроме домов 3,9);

Пушкина; Центральная площадь; Школьный переулок; Лесная (дома 23, 25-50);

Нагорная (дома 23, 25, 27, 29, 35, 39); Советская (дома 4, 7, 8, 11, 13, 15-19, 20, 21,

25, 27, 29, 33); Садовая; Парковый проезд

249

г. Лакинск, ул.

Горького, д. 20

Здание администрации

тел. 4-13-48, 4-17-01

г.Лакинск, улицы: Текстильщиков (дома 3,9); Горького; Х-Октября; 17

Партсъезда; Дзержинского переулок; Дзержинского;, Жуковского; Зеленая;

Овражная; Овражный переулок; Нагорная (дома 2, 4, 6, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55,

57, 59, 61); Советская, д.1,3,5; Некрасова; Новая; Первомайский переулок;

Заречная